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11LISTOPADA - Narodowe Święto
Niepodległości. Obchody w Gilowicach.

 

Narodowe Święto Niepodległości - 11 listopada w Gilowicach odzwierciedlenie naszego
patriotyzmu. Wspomnienie Tych co zginęli, abyśmy my mogli żyć w wolności - złożenie wiązanek w
miejscach pamięci w Gilowicach i Rychwałdzie, zapalnie zniczy i oddanie hołdu oraz uroczysta msza
św. w intencji Ojczyzny.

Dalsze świętowanie to realizacja projektu "GILOWICE wczoraj - dziś - jutro"
dofinansowanego z programu "Działaj Lokalnie" Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności
realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce i Żywiecką Fundację Rozwoju, przy
współpracy z wójtem gminy Gilowice Panem Krzysztofem Okrzesikiem, Stowarzyszeniem Miłośników
Gilowice pod kierunkiem Pani Prezes Alicji Dyduch, Sołtysem wsi Gilowice Panem Andrzejem
Drobiszem. W sali Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach otwarto wystawę fotografii z dawnych lat
oraz prac plastycznych biorących udział w konkursie "Gilowice za 100 lat". Prace te są dziełem
uczniów z ZS w Gilowicach oraz uczestników zajęć z Młodzieżowej Świetlicy w Rychwałdzie. W tym
dniu odbyła się również projekcja krótkometrażowego filmu, dzięki któremu uczestnicy mogli
przenieść się w lata minione - procesja Bożego Ciała, żniwa, budowa drogi, prace polowe.
Przedstawiono mapę multimedialną zawierającą zdjęcia miejsc, budynków obecnie istniejących i dla
porównania zdjęcia tych samych budynków z lat wcześniejszych.

W imieniu Organizatorów składamy podziękowania za udział w upamiętnieniu Narodowego
Święta Niepodległości, w szczególności dla wszystkich Pocztów Sztandarowych, organizacji, które
złożyły kwiaty przy pomnikach, Strażakom z OSP Gilowice oraz Orkiestrze Dętej OSP Gilowice, a
także księżom za uroczystą oprawę mszy świętej.

              

Gmina Gilowice

Gminny Ośrodek Kultury w Gilowicach

Towarzystwo Miłośników Gilowic

Zapraszamy do galerii zdjęć.

Fot. Sabina Pichórz, Jolanta Fluder
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